
Padaj hlavy, kutálí se po hradčanským rynku (republití)

Wanastowi Vjecy

Padaj hlavy, kutálí se po hradčanským rynku
Nekopej je z kopce dolů, co to děláš, Hynku?

Padaj hlavy, kutálí se po hradčanským rynku 
Nekopej je z kopce dolů, co to děláš, Hynku? 
Padaj hlavy, kutálí se z kopce do zatáčky 
Včera hlavy vymejšlely tunely a pračky 
Šedý hlavy kutálí se Nerudovou třídou 
vouocasej lev pobledlej prohejbá se bídou 

Kde je domov můj, kde mám tu svoji fabriku,
již rozsekali, prodali do posledního hřebíku
Kde je domov můj, kde opilí jsou z rohlíků,
kde stádo hloupých oslíků smeká kozlům zahradníkům
Kde je domov můj, kraj mlíka, medu, perníku,
kde rozdávají pořadník pro vstup do nekonečníku
Tak kde je domov můj, kde lepší kaše na mlíku,
Mám jeden rodnej hnůj – Českou des publiku

Mám jeden rodnej hnůj – Českou des publiku
Smekni, připaž, stůj – Českou des publiku
Tak svinstvo kamenuj, moji deziluzi, sladkej rodnej hnůj
                 já                     republiju!

Padaj hlavy, kutálí se dolů na náměstí 
Tý, která tam bude první, podržíme pěsti 
Na náměstí doleva, do Valdštejnova sídla 
Taky už tam padaj hlavy, palác bez kormidla 
Dolní hlavy už se kulej hore do zatáčky 
U brány krále Matyáše vyděsí vojáčky 

Kde je domov můj, kde mám tu svoji fabriku,
již rozsekali, prodali do posledního hřebíku
Kde je domov můj, kde opilí jsou z rohlíků,

kde stádo hloupých oslíků smeká kozlům zahradníkům
Kde je domov můj, kraj mlíka, medu, perníku,
kde rozdávají pořadník pro vstup do nekonečníku
Tak kde je domov můj, kde lepší kaše na mlíku,
Mám jeden rodnej hnůj – Českou des publiku
Mám jeden rodnej hnůj – Českou des publiku
Smekni, připaž, stůj – Českou des publiku
Tak svinstvo kamenuj, moji deziluzi, sladkej rodnej hnůj

Padaj hlavy, kutálí se po hradčanským rynku 
Nekopej je z kopce dolů, co to děláš, Hynku? 
Padaj hlavy, kutálí se z kopce do zatáčky 
Včera hlavy vymejšlely tunely a pračky 
Šedý hlavy kutálí se Nerudovou třídou 
Dvouocasej lev pobledlej prohejbá se bídou 

Oral jsem, oral jsem, oral
Padaj hlavy, kutálí se po hradčanským rynku

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

